

## Neuvottelu Normaalikoulun oppilaaksiotosta lukuvuodelle 2024-2025

<b>Aika</b>	12.12.2023 klo 11.35, muistiota tarkennettu sähköpostitse 18.1.2024
<b>Paikka</b>	Jyväskylän normaalikoulu, perusopetus 1-6, Pitkäkatu 8
<b>Läsnä</b>	Sami Lahti, palvelujohtaja, Jyväskylän kaupunki Antero Hietamäki, johtava rehtori, Normaalikoulu Pia Bärlund, palvelupäällikkö, Jyväskylän kaupunki Juhani Lehtimäki, Kilpisen yhtenäiskoulun rehtori, Jyväskylän kaupunki Saija Riihinen, palveluesimies, Jyväskylän kaupunki Johnny Kotro, yläkoulun rehtori, Normaalikoulu Jerker Polso, alakoulun rehtori, Normaalikoulu

### 1. Kokouksen avaus

Antero Hietamäki avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleiksi

### 2. Normaalikoulun oppilasmäärä

Normaalikoulun 1. luokalle otetaan huhtikuun oppilaaksiotossa 60 oppilasta ja 7. luokalle 105 oppilasta.

Normaalikoulun 6. luokan oppilaat siirtyvät Normaalikoulun 7. luokalle. Näiden lisäksi Normaalikoulun 7. luokkia voidaan täydentää huhtikuun oppilaaksiotossa maksimissaan 105 oppilaaseen.

Huhtikuun oppilaaksioton jälkeen kaikille vuosiluokille voidaan ottaa oppilaita omalta oppilaaksiottoalueelta, jos koulussa on mahdollisuus opetuksen järjestämiseen. Oppilaaksiottoalueen ulkopuolella Jyväskylässä asuvia oppilaita voidaan ottaa huhtikuun jälkeen, jos kyseisen oppilaan ottamisesta päästään sopimukseen Jyväskylän kaupungin kanssa. Muissa kunnissa asuvia oppilaita voidaan ottaa Normaalikoulun harkinnan mukaan.

Normaalikoulun enimmäisoppilasmäärät lukuvuonna 2024–2025 ovat 1. luokalla 63, 2. luokalla 66, 3. luokalla 72, 4. luokalla 72, 5. luokalla 72, 6. luokalla 72, 7. luokalla 120, 8. luokalla 120 ja 9. luokalla 126 oppilasta.

Normaalikoulu on keskustan alueen yksi lähikoulu. Jos oppilaat eivät kuitenkaan mahdu Normaalikouluun, ohjataan heidät kaupungin muihin kouluihin.

### 3. Normaalikoulun oppilaaksiottoalue ja oppilaaksioton periaatteet

Sivistyslautakunta on 26.10.2022 määritellyt Normaalikoulun ensisijaiseksi oppilaaksiottoalueeksi: Väinönkatu – Sepänkatu – Nisulankatu – Vesangantie – Savelankatu – Keskussairaalan tie – Purokatu -Jyväskylä-Haapamäki-rata – Väinönkatu

Jyväskylän normaalikoulun oppilaaksiotto noudattaa seuraavaa järjestystä:

1. Oppivelvollisuusikäiset sovitulta oppilaaksiottoalueelta
2. Mahdolliset kuusivuotiaat oppilaaksiottoalueelta, edellyttäen, että asianmukaiset lausunnot ovat kunnossa ja puoltavat aikaistettua koulunaloitusta
3. Sisaruusperusteella hakevat oppilaaksiottoalueen ulkopuolelta
4. Muut hakijat oppilaaksiottoalueen ulkopuolelta

Kaikissa kohdissa (1.–4.) oppilaat otetaan järjestyksessä, joka määräytyy oppilaan koulumatkan pituuden ja turvallisuuden perusteella. Etusijalla ovat lähimpänä Normaalikoulua asuvat. Oppilaita otetaan kokonaisuudessaan kuitenkin enintään niin paljon kuin muistion kohdassa 2 määritellyt luokkakohtaiset enimmäisoppilasmäärät sallivat. Muille hakijoille Jyväskylän kaupunki osoittaa toisen lähikoulun. Normaalikoulu ei järjestä maksutonta kuljetusta kodin ja koulun välille oppilaaksiottoalueen ulkopuolella asuville oppilaille. Oppilaaksiottoalueella asuvien oppilaiden oikeus maksuttomaan kuljetukseen määräytyy perusopetuslain mukaisesti.

Koska yliopiston harjoittelukoululla ei ole velvollisuutta järjestää perusopetuslain mukaista erityistä tukea (erityisopetusta) sitä tarvitseville oppilaille, harkitaan tällaista tukea todennäköisesti tarvitsevien oppilaiden kohdalla yksilöllisesti se, onko Normaalikoululla mahdollisuutta järjestää oppilaan kannalta riittävää tukea vai saisiko hän paremman tuen jossain Jyväskylän kaupungin ylläpitämässä koulussa.

Normaalikoulun oppilas saa perusopetuksen aikana pyytää Jyväskylän kaupungilta ja Normaalikoululta siirtoa toiseen kaupungin osoittamaan

18.1.2024  
PÖYTÄKIRJA/SOPIMUS

lähikouluun. Siirto voi tapahtua myös Normaalikoulun aloitteesta, jos se on oppilaan erityisen tuen järjestämiseksi perusteltua.

#### 4. Sopimuksen tarkentaminen

Tarvittaessa neuvotellaan edelleen vuosittain Jyväskylän kaupungin ja Normaalikoulun kesken oppilaaksiottoalueen oppilaiden sijoittumisesta eri kouluihin. Tavoitteena on opetusryhmien optimointi.

#### 5. Sopimuksen voimassaolo ja voimaan tulo

Tämä sopimus on voimassa toistaiseksi. Seuraavaa lukuvuotta koskevat tarkennukset tehdään tammikuun 2025 loppuun mennessä.

Tämä sopimus kumoaa 24.10.2022 päivätyn sopimuksen

#### 6. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12:30. Seuraava kokous pidetään vuoden 2024 syys -marraskuussa.

Antero Hietämäki  
johtava rehtori  
Normaalikoulu

Eino Leisimo  
toimialajohtaja  
Jyväskylän kaupunki

Sami Lahti  
palvelujohtaja  
Jyväskylän kaupunki



JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO  
UNIVERSITY OF JYVÄSKYLÄ

Tämä dokumentti on allekirjoitettu sähköisesti JYU Sign-järjestelmällä  
This document has been electronically signed using JYU Sign

Päiväys / Date: 19.01.2024 16:44:23 (UTC +0200)

## Eino Leisimo

Kaksiosainen henkilötunnistus (Sähköposti- ja puhelintunnistus)  
Two-factor person identification (E-mail and mobile identification)

Päiväys / Date: 24.01.2024 11:24:08 (UTC +0200)

## Juhana Antero Hietamäki

Johtava rehtori

Organisaation varmentama (JYU käyttäjätunnus ja puhelintunnistus)  
Certified by organization (JYU user account and mobile identification)

Päiväys / Date: 30.01.2024 16:10:25 (UTC +0200)

## Sami Lahti

palvelujohtaja

**Jyväskylän kaupunki**

Kaksiosainen henkilötunnistus (Sähköposti- ja puhelintunnistus)  
Two-factor person identification (E-mail and mobile identification)